2023年３月31日

各  位

会 社 名  株式会社ダイセキ環境ソリューション

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長     山本 浩也

（コード番号 1712 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問 合 せ 先  執行役員企画管理本部長 珍道 直人

（ＴＥＬ 052-819-5310）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日、2023年４月５日付にて下記のとおり役員の異動及び人事異動を実施することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

役員の異動

氏   名 新 役 職 現 役 職

ちんどう なおと

珍道 直人

株式会社杉本商事

代表取締役社長

株式会社ダイセキ環境ソリューション

執行役員

企画管理本部長

なお、珍道直人は４月５日付で、株式会社ダイセキ環境ソリューションの執行役員を退任します。

（３月 31 日付「株式会社杉本商事との戦略的な資本業務提携及び連結子会社化に関するお知らせ」

をご参照ください。）

人事異動

氏   名 新 役 職 現 役 職

にわ としゆき

丹羽 利行
企画管理本部長 企画管理本部副本部長

２．株式会社杉本商事の代表取締役の略歴

 氏    名  珍道 直人（ちんどう なおと）

 主 な 経 歴

 1990年 4月   東海旅客鉄道株式会社 入社

2005年 3月  株式会社ダイセキ環境ソリューション 入社

 2009年12月 環境事業本部東京事業部 ゼネラルマネージャー

 2014年 3月  企画管理本部企画部 ゼネラルマネージャー

2017年 3月  企画管理本部 副本部長

2018年 3月   企画管理本部 本部長

2020年 5月   取締役 企画管理本部長

2022年 5月   執行役員 企画管理本部長

以 上